ISAL 6000 / MCM 600

Sopsugmaskinen MCM 600 uppfyller alla sopningsbehov inom kommun och industri - sarskilt nar det kravs hog

KARCHER

sopningsprestanda utan att slappa ut damm i luften.

Bestallningsnummer
= Enkel och intuitiv drift

Tekniska data
EAN-kod
Drivning
Motorfabrikat
Cylindervolym
Cylinder
Kérhastighet
Arbetsbredd med 2 sidoborstar
Avfallsbehallare
Farskvattentank
Hjulbas

Tillaten totalvikt
Matt (L x B x H)

cm

km/h

mm

kg
mm

1.999-052.0

4039784650817
diesel

VM

4500

6

0-40

2400

6000

500

3230

13000

5450 x 2155 x 2920

R

L\

Made in Europe
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Synkroniserad fyrhjulsstyrning

= HOg sopningsnoggrannhet aven i svangar tack
vare optimal manévrerbarhet.

KARCHER

Ergonomisk och bekvam hytt

= Full kontroll i alla arbetssteg och utmarkta
korforhallanden.

= Med 3 typgodkanda saten utan mittunnel for
enkel pastigning.

= Uppfyller de hogsta standarderna inom
ergonomi, sakerhet och komfort.

Patenterat hydraulsystem

= FOr automatisk reglering av mittborstens
marktryck.

= Sakerstaller konstant borsttryck mot marken
oavsett underlag.

= FOr maximal sopningsnoggrannhet och minimalt
borstslitage.
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